
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Návrh modelu vozidla pro testování automatického řízení 
Jméno autora: Václav Kovařík 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav mechaniky, biomechaniky a mechatroniky 
Vedoucí práce: Zdeněk Neusser 
Pracoviště vedoucího práce: ČVUT v Praze, Fakulta strojní 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
Bakalářská práce shrnuje jak teoretickou (rešeršní) část, tak část praktickou (experimentální a simulační). 

 

Splnění zadání splněno 
Zadání práce bylo splněno, autor rozšířil teoretickou část o popis a vysvětlení fungování senzoru zrychlení a systému ABS 
vozidla. 
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Student pracoval samostatně. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
Student čerpal ze znalostí získaných studiem a z další odborné literatury nad rámec studia. Praktickou stránku práce 
(sestavení a řízení experimentů) zpracovával samostatně. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce C - dobře 
Práce obsahuje překlepy a gramatické chyby, má odpovídající rozsah. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Student využívá aktuálních informací z internetu, specifikací a také z knižních zdrojů a odborné literatury. 
 

 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

S panem Václavem Kovaříkem byla výborná spolupráce, průběžně konzultoval svoji práci, problémy řešil 
samostatně a kreativně postupoval při zpracování své práce. Vyzdvihuji zejména zájem o elektrotechniku a 
schopnost dotáhnout věc do cíle (zejména při řešení praktické části). 
 
 

Předloženou závěrečnou práci i přes výše zmíněné nedostatky hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
Datum: 29.8.2017     Podpis: 


